
 

 

  

 
 

 

 

 

Firenze, 05/08/2013 

Pubblico incanto per la fornitura di gas metano 

alla Società Consortile Energia Toscana per l’anno termico 2013-14 

Esito Procedura Negoziata Senza Previa Pubblicazione di Bando di Gara 

La presente per comunicare che non essendo pervenuto alcun rilancio alla data prestabilita di 
venerdì 2 Agosto 2013 ore 19, l’esito dell’assegnazione dei lotti della procedura in questioe è 
quello riportato nella tabella seguente: 

Lotto 
P0 [c€/Smc]  

migliore offerta  
fin qui pervenuta 

Lotto già 
aggiudicato alla 

Società 
1 34,760 ESTRA 

2 35,198 ESTRA 

3 35,000 ESTRA 

4 35,198 ESTRA 

5 34,457 ENI 

6 35,598 EDISON 

7 35,157 ESTRA 

8 35,598 EDISON 

9 34,960 ESTRA 

10 34,487 ENI 

11 35,598 EDISON 

12 34,760 ESTRA 

13 35,598 EDISON 

14 35,598 EDISON 

15 34,957 ENI 

16 34,524 ENI 

17 35,198 ESTRA 

18 35,598 EDISON 

19 35,598 EDISON 

20 35,598 EDISON 

21 34,957 ENI 

22 35,598 EDISON 

23 35,598 EDISON 

24 35,198 ESTRA 



 

 

  

25 35,198 ESTRA 

26 35,198 ESTRA 

27 35,198 ESTRA 

28 35,257 ENI 

29 35,357 ENI 

30 35,598 EDISON 

31 35,198 ESTRA 

32 35,198 ESTRA 

  
 
Con invio separato saranno trasmessi i Verbali della procedura negoziata e la determina di 
aggiudicazione provvisoria. 
 
Rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento, Vi invio i miei migliori saluti. 
 

 

Il Direttore  

Ing. Luca Perni 


		2013-08-05T09:56:00+0200
	Firenze
	LUCA PERNI
	Sono l'autore di questo documento




